*!&*

*'*'*
ESTADO DO PARANÁ

.AMARA MUNICIPAL DE CÂSCAVEL

idoem: ltr llr aL

rotoco
Excelentíssimo Senhot Presidente daCàmara Municipal de Cascavel;

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 1.43 do Regimento Interno, seja encaminhado
expediente ao Poder Executivo, petâflte o Senhot Sandro Camilo, Secretário de Obras
Públicas do Município de Cascavel, solicitando a viabüzaçáo de reparos, desobstrução
e substituição de grades da galeria pluüal (bueiro) na Rua Bernardo Sartoretto, esquina
com a Rua Lucy Lacetda Ostemann em ftente ao numeral no 2885 no bairro Belmonte.

É a indicação. Sala das Sessões.

Cascavel,29 de novembrc de2027.

Justificação

Â presente indicação tem como finaüdade dar maiot seguÍança para pedesúes cicüstas que

úansitam neste local e estão sofrendo com a obstrução dr galeria, causando dscos de acidentes.

Também se faz necessário um ÍepaÍo da galerta pluvial que está datiftca.

Sendo assim, espeÍo poder contaÍ com os préstimos desta Secretaría par.a que possa atender

da melhor forma o pedido exposto.

tf

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Pa

INDICAÇÃO N" lt L, r, DE 2021,.
(Ptoponente: Melo/Progressis tas)

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr,
I
L

@âm&re :$&[unüeipu[ üe [uscu[el
LiS.'L-ÀDO DO eanaXÁ

lt,f
Centro cEP 85810-021Rua Pernambuco, 1843 Cascavel

,rtr.

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama

na

.br

",' t,ii.:;l

ffi